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Dni Gorlic 2018 na MaXXXa!

Agnieszka Chylińska i Sławomir gwiazdami Dni Gorlic 2018!

Dni Gorlic 2018 zbliżają się wielkimi krokami! My też, tak jak Wy nie możemy się doczekać
imienin naszego miasta, dlatego uchylamy rąbka tajemnicy! Od dłuższego czasu dogrywamy
szczegóły imprezy, a już dziś możemy pochwalić się tym, co dla Was zaplanowaliśmy!

Na początek, możemy już oficjalnie potwierdzić udział artystów, na których oddaliście swoje
głosy w trakcie facebookowego głosowania na Gwiazdy Dni Gorlic! W sobotę (5.05) na scenie
wystąpi dla Was Agnieszka Chylińska, a w niedzielę (6.05) atmosferę podgrzeje Sławomir!

Ale  to  nie  wszystko!  Przed  koncertem  Agnieszki  Chylińskiej  support  zagra  Agata
Sobocińska z zespołem! Już dziś posłuchajcie ich przeboju „Już na zawsze”. Agatę na pewno
pamiętacie z Dni Gorlic 2016, wtedy wystąpiła dla Was z zespołem The Last Ride.

To wciąż nie koniec! Agata Sobocińska, w trakcie swojego koncertu planuje nagrać swój
kolejny, oficjalny teledysk! Jeżeli chcecie zagrać w najnowszym video artystki, koniecznie
przyjdźcie na koncert!

Przed koncertem Sławomira, do zabawy nastroi nas Exelent!  Jest to zespół wykonujący
muzykę Disco Polo, a ich największym hitem jest utwór „Najpiękniejsza”.

Ależ to będą emocje! Ale… chcecie wiedzieć więcej? Proszę bardzo!

Dni Gorlic na Maxxxa!

Wiele Waszych pozytywnych opinii i ciepłych słów o poprzedniej edycji Dni Gorlic sprawiły
nam ogromną radość,  a  zarazem zmotywowały do dalszego działania!  Zdeterminowani  i
nastawieni na ciągłe ulepszanie największej miejskiej imprezy, w tym roku jeszcze wyżej
podnieśliśmy sobie poprzeczkę. Po wielu rozmowach, negocjacjach i dogrywaniu szczegółów,
możemy zdradzić największą niespodziankę!

Pamiętacie cykl imprez RMF FM Inwazje Mocy, w czasie którego stacja odwiedziła 55 miast?
To  były  imprezy!  W  zeszłym  roku,  stacja  RMF  MAXXX,  należąca  do  grupy  RMF  FM
zdecydowała się wznowić trasę pod nazwą Lato #naMAXXXa. Tegoroczne święto Gorlic
połączone będzie z tą właśnie imprezą! Prócz niesamowitej zabawy, jest to bezsprzecznie
wspaniała szansa na promocję miasta! Stacja RMF MAXXX przez kilka dni będzie zapraszać
do Gorlic, a następnie relacjonować naszą imprezę, dzięki czemu o Gorlicach będzie głośno w
całej Polsce! Rozgłośnię słucha codziennie 1,6 mln osób! Ponadto informacje o wydarzeniu
pojawią  się  na  kanale  Polsat  Music,  ogólnopolskim  portalu  Interia.pl  i   w  mediach
społeczniościowych.



Cieszę się, że promocja naszego miasta ciągle nabiera rozpędu. W ciągu ostatnich trzech lat
udało się osiągnąć wiele wizerunkowych sukcesów i przeprowadzić kampanie promocyjne,
które pozytywnie wpłynęły na wizerunek Gorlic na zewnątrz. Tegoroczna edycja trasy Lato
#naMAXXXa rozpocznie się właśnie w Gorliach i  jest kolejną okazją na promocję miasta.
Myślę, że impreza organizowana przez miasto w kooperacji z tak dużą stacją zapadnie na
długo w pamięci gorliczan i przybyłych gości, a na dodatek o naszym mieście będzie głośno w
całym kraju. – mówi Burmistrz Rafał Kukla.

Już dziś zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania imienin naszego miasta! To będą
dwa niezapomniane dni, pełne atrakcji dla najmłodszych i tych starszych. Przygotowujemy
dla Was duże zaplecze gastronomiczne, ogromne wesołe miasteczko i wiele innych! Teraz
pozostaje nam trzymać kciuki za pogodę, chociaż nawet ona nie jest już w stanie popsuć nam
tegorocznej zabawy!


